
29

سهشنبه
1401
شهریور

تاریخ
5

سال
بیستوهشتم

3457
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
بگذاريد هر كس بر مبنای باور، فكر، آرزو، مطالعه و دانسته های خود قضاوت كند، 

نه اينكه شخص گفته ديگران را بازگو كند

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد

071 - 32344772       

ديل كارنگي

آگهى

آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
به شماره 1401-1-9-85

شماره فراخوان در سامانه ستاد  2001007000000126
1-نام مناقصه گزار : شرکت توزیع برق فارس به آدرس شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا تلفن: ٨0-07132319374 تلفن امور 

تدارکات:  07132317٨69
2-موضوع مناقصه : مناقصه اجرای عملیات برقرسانی و توسعه فیدر کاهش بار و رفع افت ولتاژ در بیدشهر شهرستان اوز  بر اساس استاندارد های 

مصوب وزارت نیرو به صورت ادغامی  
3-زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ  1401/06/2٨  لغایت ساعت 19 مورخ  1401/07/02 ، به مدت ٥ روزکاری

4-مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد : فیش واریزی به مبلغ 220000 ریال واریز به حساب جاری شماره 74٨27 – 07٨60  بانک تجارت شعبه 
فلسطین شیراز

 : برق فارس-امور تدارکات  نیروی  الف(: شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا شرکت توزیع  اسناد)پاکت  ٥-آدرس محل تحویل 
تلفن071-32317٨69

6-آدرس محل دریافت اسناد : دسترسی به اسناد مناقصه از طریق  سامانه تدارکات دولت به آدرس  www.setadiran.ir، واطلاعات آگهی از 
www. سایت پایگاه ملی مناقصات ،/https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main  طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی

iets.mporg.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس   www.farsedc.i امکان پذیر می باشد.
لازم به ذکر است بارگذاری اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.

7-زمان تحویل اسناد : ساعت 10 صبح  روز شنبه مورخ 1401/07/16
٨-محل برگزاری مناقصه : شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – طبقه چهارم – سالن اجتماعات 

9-زمان بازگشایی پاکات : پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 12 روز شنبه مورخ 1401/07/16 با حضور اعضاء کمیسیون 
مناقصه باز و قرائت می گردد و جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران به کمیته فنی بازرگانی ارجاع  داده می شود و در جلسه ای که تاریخ آن در 
همین جلسه اعلام می گردد ، پاکت های الف و ب و ج شرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایی می گردد. به پیشنهادهای فاقد 

امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند 7  آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10-ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است.

11-تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ  1.910.249.169 ریال  که به صورت ضمانتنامه معتبر بانكی ، اصل فیش واریز وجه نقد به حساب بانکی 
مجاز ، ضمانت نامه های معتبر از موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم و مندرج در ماده 4 آئین نامه تضمین معاملات دولتی می باشد که بایستی 
در پاکت الف قرار گرفته و همزمان با سایر پاکات از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  www.setadiran.ir ارسال 
گردد ،ضمناً به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
12  -شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

13-مناقصه به صورت عمومی و در یک مرحله برگزار می گردد.
14-پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.

1٥-تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) به آدرس www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد.

16-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.)شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل 
پاکت ها با مراجعه به سایت توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات از اخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند 

در غیر اینصورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.(                             13٨1742                        39030
شرکت توزیع برق استان فارس

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص حمل و نقل هادی بار کازرون به شناسه ملی 10٥301114٥٥ و به شماره ثبت 69٨ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1400/10/04 و به موجب تائیدیه شماره ٨0٨49 /41 – 1400/10/1٨ اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سمت 
اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: خانم منیژه بهاری به شماره ملی 23717٨7736 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای مهدی سلطانیان به شماره ملی 
23720167٥1 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای نصراله سلطانیان به شمارملی 2371734306 به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل. کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل: چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی با امضاء رئیس هیئت مدیره )منیژه بهاری ( و مدیرعامل )نصراله سلطانیان (همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل )نصراله سلطانیان ( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
39049                              13٨2٨71

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تجاری و بازرگانی ولی عصر ع کازرون به شناسه ملی 14000227736 و به شماره ثبت 1747 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه مورخ 1401/0٥/2٥ تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضاء هیئت مدیره بشرح ذیل تعیین گردیدند: آقای محسن حاتمی به شماره ملی237219914٥ 
و خانم شهلا ره انجام به شماره ملی 23٨0026173 و آقای حامد حاتمی به شماره ملی 2360194267 برای مدت دو سال انتخاب گردیدند آقای امیر حاتمی به 
شماره ملی 23600٥9٨66 به سمت بازرس اصلی و خانم فاطمه عباسی ملااره به شماره ملی2370646640 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 

انتخاب گردیدند روزنامه طلوع جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.                                          13٨2٨73                           390٥1

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت فولاد ذوب رنگین شیراز شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 4٥121 و شناسه ملی 1400624٥7٨9 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 1399/10/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : به استناد سند صلح نامه شماره 60223 مورخ 1399/10/16 و صلح نامه شماره 603٥7 مورخ 
1399/10/29 دفتر اسناد رسمی شماره 270 شیراز آقای حسن امجدی مبلغ 490000 ریال سهم الشرکه خود به خانم طاهره زمانی نژاد و 10000 سهم به آقای محسن 
اسماعیل زاده آشینی و از شرکت خارج گردید. در سرمایه شرکت تغییر حاصل نگردید سرمایه مؤسسه مبلغ 1000000 ریال کلا نقدی متعلق است به 1- آقای 

محسن اسماعیل زاده آشینی مبلغ 10000 ریال سهم الشرکه 2- خانم طاهره زمانی نژاد مبلغ 990000 ریال سهم الشرکه
390٥6                         13٨2٨7٨

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت فولاد ذوب رنگین شیراز شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 4٥121 و شناسه ملی 1400624٥7٨9 به استناد صورتجلسه مجمع 
به شماره ملی  نژاد  تعیین گردیدند: خانم طاهره زمانی  قرار ذیل  به  اعضاء هیئت مدیره  اتخاذ شد: - سمت  عمومی عادی مورخ 1399/11/13 تصمیمات ذیل 
34٥9٥1٨741 به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و آقای محسن اسمعیل زاده آشینی به شماره ملی 3421٨0٨٥3٨ به سمت نایب رئیس هیات مدیره همگی 
برای مدت نامحدود انتخاب شدند. - حق امضای کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهدآور از قبیل: چک، سفته، بروات با امضای رئیس هیات مدیره همراه با 

مهر شرکت معتبر است و نامه های عادی و اداری با امضای آقای محسن اسمعیل زاده آشینی همراه با مهر شرکت معتبر است.
390٥2                           13٨2٨74

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت
مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به   26٥7 ثبت  شماره  و   14010432190 ملی  شناسه  به  بیشاپور  صنعت  رویین  خاص  سهامی  شرکت  تغییرات  آگهی 
1401/03/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد سمت اعضاء هیئت مدیره بشرح ذیل تعیین گردید: آقای ایوب دهقان به شماره ملی 236014069٨ به سمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره آقای محمد قلندری به شماره ملی 2372٥٨3336 به سمت رئیس هیئت مدیره آقای سید احمد دهقان به شمارملی 2360141902 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء سید 

ایوب دهقان همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.                                                                         13٨2٨7٥                            390٥3

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت فولاد ذوب رنگین شیراز با مسئولیت محدود به شماره ثبت 4٥121 و شناسه ملی 1400624٥7٨9 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
العاده مورخ 1401/01/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - محل شرکت به آدرس استان فارس ، شهرستان شیراز ، بخش مرکزی ، شهر شیراز، محله معالی آباد ، بلوار 
دکترشریعتی ، بلوار دوستان ، پلاک 0 ، ساختمان مهندسی ، طبقه همکف کدپستی 71٨771٥47٨ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. - کلیه 
فعالیتهای معدنی اعم از اکتشاف و استخراج کلیه سنگهای ساختمانی و تمامی کانی های فلزی و غیر فلزی و ساخت کارخانه و احداث کارخانه فراوری سنگ 
ساختمانی و ایجاد کارخانه فراوری سنگ آهن و سنگ کرمیت منگنز و صادرات و واردات ماشین آلات معدنی و راهسازی با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور 

به موضوع شرکت الحاق وماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید.                                                 13٨2٨٨0                           39060

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص رویین صنعت بیشاپور به شناسه ملی 14010432190 و شماره ثبت 26٥7 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
آقای  و  ملی 236014069٨  به شماره  ایوب دهقان  آقای سید  تعیین گردیدند:  ذیل  بشرح  مدیره  هیئت  اعضاء  اتخاذ شد  ذیل  مورخ 1401/03/17 تصمیمات 
سیداحمد دهقان به شماره ملی 2360141902 و آقای محمد قلندری به شماره ملی 2372٥٨3336 برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند آقای سیدکاظم دهقان به 
شماره ملی 2371042٥11 به سمت بازرس اصلی و خانم سیده پریسا دهقان به شماره ملی 236033٥979 به سمت بازرس علی البدل برای مدت 1 سال مالی انتخاب 

گردیدند روزنامه طلوع جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.                                                           13٨2٨76                           390٥4

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت فولاد ذوب رنگین شیراز شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 4٥121 و شناسه ملی 1400624٥7٨9 به استناد صورتجلسه مجمع 
العاده مورخ 1401/01/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای شاهین اسمعیل زاده آشینی 33٨16٥٥07٨با پرداخت مبلغ 30000000000 ریال به  عمومی فوق 
صندوق شرکت جزء شرکاء قرار گرفت. سرمایه شرکت از مبلغ 1000000 ریال به مبلغ 30001000000 ریال افزایش یافت وماده مربوطه دراساسنامه اصلاح 
گردید . سهم الشرکه شرکاء بعد از افزایش سرمایه: آقای محسن اسمعیل زاده آشینی دارای 10000 ریال سهم الشرکه خانم طاهره زمانی نژاد دارای 990000 ریال 

سهم الشرکه آقای شاهین اسمعیل زاده آشینی دارای 30000000000 ریال سهم الشرکه 
39061                            13٨2٨٨1

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت فولاد ذوب رنگین شیراز شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 4٥121 و شناسه ملی 1400624٥7٨9 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
با توجه به اینکه درج آگهی شماره مکانیزه 139930411137012٥4٥ مورخ 1399/11/06 نام خانوادگی  مورخ 1399/11/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - 

محسن اسمعیل زاده آشینی با کدملی 3421٨0٨٥3٨ صحیح می باشد بدین نحو اصلاح گردید.                                  13٨2٨79                             390٥7

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرگانی سانا تجارت اعتماد گستر دایان به شناسه ملی 1400٥90٥226 و به شماره ثبت 213٥ به استناد صورتجلسه هیئت 
مدیره مورخ 1401/0٥/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد - آقای عبدالرحمن اعتمادی به شماره ملی 23709٥9411 به سمت مدیرعامل و سمت رئیس هیئت مدیره 
و عضو اصلی هیئت مدیره ، آقای امیرحسین اعتمادی به شماره ملی 2360٥2370٨ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و عضو اصلی هیئت مدیره ، خانم معصومه 
حسینی به شماره ملی 23721٥4192 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند ـ کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره منفردا" همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.                                                                                                                            13٨2٨69                           39047
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص حمل و نقل هادی بار کازرون به شناسه ملی 10٥301114٥٥ و به شماره ثبت 69٨ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه مورخ 04/10/1400 و به موجب تائیدیه شماره ٨0٨49 /41 – 1400/10/1٨ اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای نصراله سلطانیان به شماره ملی 2371734306 و آقای مهدی سلطانیان به شماره ملی 23720167٥1 و 
خانم منیژه بهاری به شماره ملی 23717٨7736 برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. آقای غلامحسین بالائی به شماره ملی 2370272066 به سمت بازرس اصلی 

و آقای محمدحسین الماسی به شماره ملی 23706201٨٨ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 
3904٨                             13٨2٨70

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تجاری و بازرگانی ولی عصر ع کازرون به شناسه ملی 14000227736 و به شماره ثبت 1747 به استناد صورتجلسه هیئت 
مدیره مورخ 1401/0٥/2٥ تصمیمات ذیل اتخاذ شد سمت اعضاء هیئت مدیره بشرح ذیل تعیین گردید: خانم شهلا ره انجام به شماره ملی23٨0026173 به سمت 
رئیس هیئت مدیره آقای محسن حاتمی به شماره ملی 237219914٥ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آقای حامد حاتمی به شماره ملی 2360194267 
به سمت عضو هیئت مدیره کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی با امضاء محسن حاتمی همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.                                                                                                                13٨2٨72                              390٥0

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی موضع ماده 3 قانون و ماد ه 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060311013001369 – 1400/12/30 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه بلامعارض خانم مریم خسروی فرزند خسرو بشناسنامه شماره 1002 صادره از 
حوزه مرکزی آباده و بشماره ملی 2410٨04926  - درخصوص سه دانگ مشاع از جمله ششدانگ یکباب انباری به مساحت 342 مترمربع تحت 
پلاک 9963/٨36 مجزا شده از پلاک 9963/76 واقع در بخش 1٥ فارس شهرستان آباده اراضی مزرعه یوسف آباد از مالکیت مرحوم خسرو 
خسروی جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/14                                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/29

3٨9٥٨                   1٥9/ م الف 
رئیس ثبت اسناد آباده – محسن مظفری نیا

آگهی موضع ماده 3 قانون و ماد ه 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1401/11/30  – شماره 1400603110130013٥2  رای  برابر 
بشناسنامه شماره ٨32  فرزند خسرو  مرجان خسروی  خانم  بلامعارض  مالکانه  آباده تصرفات  ملک  ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در  مستقر  سند رسمی 
صادره ازحوزه مرکزی آباده و بشماره ملی 2410٨032٥3  - درخصوص از جمله ششدانگ یکباب انباری به مساحت 342 مترمربع تحت پلاک 
9963/٨37 مجزا شده از پلاک 9963/76 واقع در بخش 1٥ فارس شهرستان آباده اراضی مزرعه یوسف آباد از مالکیت مرحوم خسرو خسروی 
جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/14                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/29                 3٨9٥9                            160/م الف 

رئیس ثبت اسناد آباده – محسن مظفری نیا

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت فولاد ذوب رنگین شیراز شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 4٥121 و شناسه ملی 1400624٥7٨9 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی مورخ 1399/10/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : خانم طاهره زمانی نژاد کدملی 34٥9٥1٨741 به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و آقای 
محسن اسماعیل زاده کدملی 2٥7166٥9٥2 به سمت عضو هیات مدیره همگی برای مدت نامحدود انتخاب شدند و حق امضای کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و 
تعهدآور از قبیل چک، سفته، بروات با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است و نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر 

است.                                                                                                          13٨2٨77                       390٥٥

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 


